
Hankintasopimus 262788_1 Kohde M1, Kuopio-Hirvilahti (linja71)**1. SOPIJAPUOLET**

ASIAKAS
Sansia Oy
2364760-8
Viestikatu 3, 3. krs., 70600, Kuopio
Yhteyshenkilö: Anne Väättäinen, anne.vaatainen@sansia.fi

TOIMITTAJA
Kuopion Liikenne Oy
1838136-6
Varikkokatu 4, 70620, Kuopio
Yhteyshenkilö: Riku Sand, puh. 040 7386407, riku.sand@kabus.fi

2. TILAAJAT

Kuopion kaupunki, 0171450-7

Yhteyshenkilö:
Tero Myyryläinen
puh. 0447185329, tero.myyrylainen@kuopio.fi

3. SOPIJAPUOLTEN YLEISET VASTUUT JA VELVOITTEET

Toimittajan vastuut ja velvoitteet

Toimittaja tuottaa sopimuskauden aikana tässä sopimuksessa tarkoitetut palvelut ja tuotteiden valmistuksen sekä toimitukset laadukkaasti, kustannustehokkaasti, turvallisesti, huolellisesti, harkiten ja sellaisella ammattitaidolla, mitä voidaan kohtuudella odottaa ammattitaitoiselta toimittajalta.

Toimittajalla on sopimuksen mukaisten velvollisuuksien täyttämiseksi tarvittavat voimassaolevat toimitukset sekä vakuutukset koko sopimuskauden ajan. Toimittaja tuottaa palvelut ja tuotteet tarjouspyynnön ja sen liitteiden edellyttämällä tavalla. Toimittaja on velvollinen jatkuvasti kehittämään toimintaansa sopimuksen ja sen hengen mukaiseksi.

Toimittaja sitoutuu kaikessa toiminnassaan noudattamaan sopimuksen mukaiseen toimintaan liittyvää lainsäädäntöä ja muita viranomais määräyksiä sekä alaa mahdollisesti koskevia elintarvike-, kuluttajainformaatio-, ympäristö- ja työturvallisuussäännöksiä sekä tiedottamaan niistä kohteessa työskentelevälle henkilöstölleen ja huolehtimaan niiden asianmukaisesta valvonnasta. Toimittaja vastaa näistä kustannuksista.

Toimittaja sitoutuu sopimuskauden aikana kehittämään omaa toimintaansa palvelun laadun ja asiakastyytyväisyyden jatkuvaksi parantamiseksi. Toimittajalta edellytetään lisäksi kykyä sopeutua

muuttuvaan toimintaympäristöön sekä mahdollisuutta hyödyntää uusia palveluratkaisuja sekä joustavaa sopeutumista olemassa olevien sekä tulevaisuuden teknologioiden hyödyntämiseen.

Tilaajan vastuut ja velvoitteet

Tilaaja vastaa omalta osaltaan tämän sopimuksen velvoitteiden täyttämisestä ja käyttää sopimusta tämän sopimuksen ehtojen mukaisesti.

Tilaaja ilmoittaa Toimittajalle kaikista omassa toiminnassaan tapahtuvista seikoista ja muutoksista, jotka vaikuttavat tai voivat vaikuttaa tämän sopimuksen mukaiseen toimintaan.

Tilaaja nimeää yhteyshenkilön, joka ensisijaisesti hoitaa yhteydenpidon Toimittajan ja Tilaajan välillä.

Tilaaja seuraa sopimuksen toteutumista sopimuksen mukaisesti yhdessä Toimittajan kanssa ensisijaisen vastuun ollessa Toimittajalla.

Tilaaja tekee reklamaatiot havaitsemistaan virheistä tai puutteista viipymättä ja sovitun mukaisesti.

Tilaaja maksaa laskun sovitun mukaisesta suorituksesta.

Asiakkaan vastuut ja velvoitteet

Asiakas vastaa tämän sopimuksen ylläpidosta ja siihen liittyvästä sopimusyhteistyöstä suhteessa Toimittajaan. Asiakas neuvoo ja ohjaa Tilaajaa sopimuksen käyttöön liittyvissä kysymyksissä ja toimii Tilaajan tukena sopimuksen mukaisten Toimittajan toimintavelvoitteiden toteutumisen valvonnassa.

Asiakas ei vastaa milteään osin Tilaajan tai kolmannen osapuolen Toimittajalle aiheuttamista vahingoista tai kuluista. Asiakas ei muutoinkaan missään tapauksessa vastaa Tilaajan velvoitteista suhteessa Toimittajaan tai Toimittajan velvoitteista suhteessa Tilaajaan.

4. SOPIMUKSEN KOHDE

Kuopion kaupunkiseudun maaseutuliikenteen linja 71 tarjouspyynnön 262788 ja sen liitteiden mukaisesti.

Sopimus perustuu seuraaviin asiakirjoihin ja niiden pätevyysjärjestys on seuraava:

1. Tämä sopimus 262788_1
2. Hankintapäätös
3. Tarjouspyyntö
4. Julkisten hankintojen yleiset sopimusehdot, JYSE 2014/Palvelut (tarkistetut JYSE-ehdot huhtikuu 2017)
5. Tarjous liitteineen

5. SOPIMUSKAUSI

Tämä sopimus tulee voimaan, kun molemmat Sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet ja se on määräaikaaisesti voimassa 1.6.2020 - 1.6.2025.

Toimittaja on sopimuksen päättymisen jälkeen riippumatta päättymisen syistä muualla tässä sopimuksessa sovitun lisäksi velvollinen toimittamaan ja laskuttamaan tuotteet ja palvelut, jotka on sovittu toimitettaviksi sopimuksen voimassa ollessa sekä raporttoimaan ja maksamaan palvelumaksut Asiakkaalle siten kuin sopimuksessa on sovittu. Lisäksi Asiakkaalla on oikeus suorittaa Palvelumaksu-kohdassa tarkoitettu tarkastus myös sopimuksen päättymisen jälkeen.

6. OPTIOT

Sopimusaikaa voidaan jatkaa 1 + 1 optiovuodella. Tilaaja neuvottelee optioiden käyttöönotosta Toimittajan kanssa ennen niiden käyttöönottoa. Sansia Oy ilmoittaa toimittajalle optiovuosien käyttöönotosta Tilaajan esityksestä. Tilaaja voi ottaa optiovuodet käyttöön kerralla tai vuoden kerrallaan.

1. optiovuosi 02.06.2025 - 31.05.2026
2. optiovuosi 01.06.2026 - 30.05.2027

Option nojalla jatkettavaan Sopimukseen sovelletaan tämän Sopimuksen ehtoja.

7. RYHMITTYMÄN VASTUU

Ryhmittymän muodostavat yritykset vastaavat yhteisvastuullisesti sopimusvelvoitteiden täyttämisestä esimerkiksi siten, että mikäli yksi tai useampi yhteenliittymään kuuluva yritys rikkoo sopimusta, on Asiakkaalla ja Tilaajalla oikeus vaatia sopimuksenmukaisen velvollisuuden täyttämistä tai sopimusrikkomuksesta johtuvaa vahingonkorvausta tai sopimussakkoa miltä tahansa ryhmittymään kuuluvalta yritykseltä ja ko. yritys on tällöin velvollinen vastaamaan sopimusvelvoitteista omalta ja muiden ryhmittymään kuuluvien yritysten osalta. Sopimusrikkomusten seurauksia laskettaessa ryhmittymä katsotaan yhdeksi oikeushenkilöksi siten, että esim. sopimuksenmukainen viivästyssakko peritään vain kertaalleen.

Reklamaatiot lähetetään ryhmittymän määrittämään yhteen ryhmittymän yhteiseen osoitteeseen (sähköposti). Mikäli ryhmittymän yhteistä yhteystietoa ei ole saatavilla, Asiakas tai Tilaaja toimittaa reklamaation jollekin ryhmittymän jäsenistä.

Pääsääntöisesti ryhmittymä laskuttaa Tilaajia yhteyspisteensä kautta, eli ryhmittymään kuuluvat yhtiöt eivät lähetä Tilaajille erillisiä laskuja elleivät osapuolet muuta sovi. Ryhmittymä raportoi Asiakkaalle keskitetysti ryhmittymän myynnin elleivät Sopijapuolet muuta sovi. Asiakas laskuttaa palvelumaksun ryhmittymältä yhteisesti.

Mikäli yhtä ryhmittymään kuuluvaa jäsentä koskee tämän sopimuksen mukainen irtisanomisperuste, Asiakkaalla on oikeus irtisanoa sopimus koko ryhmittymän osalta.

8. ALIHANKINTA

Toimittajalla on kokonaisvastuu tämän sopimuksen mukaisten velvoitteiden täyttämisestä Asiakasta ja Tilaajia kohtaan. Toimittaja vastaa käyttämänsä alihankkijan osuudesta kuin omastaan sekä vastaa siitä, että alihankkija noudattaa omalta osaltaan alihankkijalle asetettuja velvoitteita.

Toimittajan on koko sopimuskauden ajan ilmoitettava Asiakkaalle ja Tilaajalle käyttämänsä sellaiset alihankkijoiden nimet ja yhteystiedot, jotka osallistuvat Tilaajan välittömässä valvonnassa olevissa tiloissa toteutettavaan rakennusurakkaan tai palveluhankintaan tai ne toteuttavat olennaista osaa sopimuksen mukaisessa palvelussa tai tavarantoimituksessa.

9. VASTUULLISUUS

Toimittaja sitoutuu huolehtimaan siitä, että Toimittaja ja sen käyttämät alihankkijat toimivat sopimussuhteen alkaessa ja Sopimuksen voimassaollessa vastuullisesti.

- selvitys siitä, ettei yrityksellä ole verotustietojen julkisuudesta ja salassapidosta annetun lain (1346/1999, 20 b §, 1. mom., 2. kohta) mukaista verovelkaa tai viranomaisen antama selvitys verovelan määrästä ja siihen liittyvä maksusuunnitelma, sekä
- todistukset työntekijöiden eläkevakuutusten ottamisesta ja eläkevakuutusmaksujen suorittamisesta tai selvitys siitä, että erääntyneitä eläkevakuutusmaksuja koskeva maksusopimus on tehty.

Edellä mainitut tiedot on toimitettava ensimmäisen kerran viimeistään 12 kuukauden kuluttua Sopimuksen allekirjoituspäivästä lukien, ja sen jälkeen vähintään 12 kuukauden välein.

Mikäli Toimittaja kuuluu Vastuu Group Oy:n Luotettava Kumppani -ohjelmaan, ei dokumentteja tarvitse toimittaa.

Ulkomaalaisen Toimittajan tulee toimittaa vastaavat tiedot yrityksen sijoittautumismaan lainsäädännön mukaisella rekisteriotteella, vastaavalla todistuksella tai muulla yleisesti hyväksytyllä tavalla.

10. HINNAT JA HINNAN MUUTOSEHDOT

Tarjotut ja sopimuksen mukaiset hinnat (korvaushinnat) ovat kiinteitä ja sitovia kokonaishintoja. Hinnat on esitetty euroissa ja laskutusvaluutta on euro. Hintoihin sisältyvät kaikki sopimuksen mukaisten palveluiden ja tuotteiden toimittamisen edellyttämät mm. toimitus, matka- ja majoituskustannukset, päivärahat ja ylityökorvaukset, sekä voimassa olevat viranomaisten määräämät julkiset maksut lukuun ottamatta arvonlisävero. Arvonlisävero lisätään hintoihin kulloinkin voimassa olevien Suomen lakien mukaisesti. Toimittajalla ei ole oikeutta periä laskutuslisää tai mitään muitakaan lisiä, sillä muita laskutusperusteita ei hyväksytä.

Tilaaja maksaa toimittajalle liikenteestä kolmea eri korvausta:

Sopimuksen mukaiset hinnat ovat:

linjakilometri 0,903 €/km

linjatunti 42,76 €/h

autopäivä 90,00 €/autopäivä

Liikenteen hoidosta maksettavan korvauksen tarkistaminen

Tilaaja maksaa sopimuksen mukaisesta liikenteen hoitamisesta liikennöitsijälle laskutuksen

perusteella kuukausittain korvauksen toteutuneiden ajosuoritteiden perusteella. Ajosuoritteet lasketaan tilaajan laatimista ja hyväksymistä aikataulukaaivioista linjakilometrien, linjatuntien ja autopäivien yksikköhintojen (maanantai-lauantai –päivät ja sunnuntait erikseen) perusteella. Laskussa on oltava erittely (ajetut linjakilometrit, autopäivät, linjatunnit sekä vara-autoilla ajetut suoritteet) laskutuksen perusteista ja sen on oltava tarkastettavissa jälkikäteen.

Tarjoushinnat annetaan Tilastokeskuksen linja-autoliikenteen marraskuun 2019 kokonaiskustannusindeksin mukaisessa hintatasossa.

Sopimuskauden alussa arvonlisäverottomat yksikköhinnat tarkistetaan liikenteen aloittamispäivää edeltävän kuukauden tasoon edellä mainitun kokonaiskustannusindeksin muutoksen mukaisesti. Tämän jälkeen hintoja tarkistetaan puolivuositain edellä mainitun indeksimuutoksen mukaisesti täysimääräisesti. Yleiskustannukset sisältyvät yksikköhintoihin.

Liikenteen määrän muutokset (lisäykset/vähennykset) sopimuskauden aikana otetaan huomioon toteutuneiden ajosuoritteiden mukaisesti käyttäen korvausperusteena ajosuoritteiden yksikköhintoja. Ajosuoritteiden muutos lasketaan aikataulukaaaviosta.

Toimittajalla on oikeus esittää hinnan muutosta koska tahansa sopimuskauden aikana, jos perusteena on sopimuksen tekemisen jälkeen tapahtunut viranomaisten määräämän uuden julkisen maksun tai olemassa olevien julkisten maksujen korotus tai pakottavista viranomais määräyksistä aiheutuvista kustannuksista aiheutuneet välittömät kustannukset edellyttäen, että ne eivät ole olleet sopimusta tehtäessä tiedossa ja että kustannukset on tarkoitettu periä tilaajalta. Sanottu koskee myös kiinteää hintaa. Edellä mainittujen perusteiden täyttymisestä ja näin ollen hinnan muutoksen voimaan tulosta päättää Asiakas edellä mainituin perustein ja ehdoin.

11. PALVELUMAKSU

Asiakas laskuttaa Toimittajalta 0.30 %:n suuruisen palvelumaksun, joka perustuu kaikkeen tämän Sopimuksen alaiseen, arvonlisäverottomaan myyntiin. Myyntiraportoinnin ja palvelumaksun laskutusperusteena käytetään kulloinkin Sopimuksella voimassa olevia hintoja. Asiakas laskuttaa palvelumaksun 3 kertaa vuodessa sen jälkeen, kun Toimittaja on raportoinut myyntinsä kultakin ajanjaksolta. Laskuihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisäverolain mukainen alv %.

Toimittaja sitoutuu rekisteröitymään viipymättä Sopimuksen solmimisen jälkeen Asiakkaan raportointijärjestelmään tämän antamien ohjeiden mukaisesti ja raportoimaan järjestelmässä Tilajakohtaisesti, ilman erillistä pyyntöä tai veloitusta, kaikista tämän Sopimuksen perusteella toimitetuista suoritteista raportointikausittain seuraavasti: 15.5. mennessä kaudelta 1.1.-30.4. , 15.9. mennessä kaudelta 1.5.-30.8. ja 31.1. mennessä kaudelta 1.9.-31.12.

Toimittajan on tehtävä raportointi, vaikka Sopimuksen mukaista myyntiä ei olisi ollut lainkaan kuluneen raportointikauden aikana. Mikäli Sopimus astuu voimaan kesken raportointikauden, on Toimittajan suoritettava raportointi Sopimuksen alkamispäivämäärästä raportointikauden loppuun. Mikäli Sopimus päättyy kesken raportointikauden, on raportointi suoritettava raportointikaudelta sopimuksen päättymisajankohtaan saakka. Sopimuksen päättyttyä Toimittajan on suoritettava raportointi viipymättä, viimeistään Asiakkaan määrittelemään eräpäivään mennessä.

Mikäli Toimittajan raportointi Asiakkaalle viivästyy tai käy ilmi, että Toimittaja on raportoinut sopimuksenalaisia myyntejään puutteellisesti, huomauttaa Asiakas viivästymisestä sähköpostitse tai

kirjeitse, jonka jälkeen Toimittajalla on kymmenen (10) päivää aikaa toimittaa pyydetty tiedot. Mikäli Toimittaja ei edelleenkään toimita puuttuvia tietoja tai korjaa virheellisesti ilmoittamiaan tietoja, on Asiakkaalla oikeus itse tekemäänsä myyntiarvioon perustuen laskuttaa palvelumaksu kaksinkertaisena sekä periä Toimittajalta tuhannen (1000) euron suuruinen sopimussakko. Palvelumaksuraportoinnin tai palvelumaksun suorittamisen laiminlyönti voi johtaa hankintasopimuksen purkamiseen.

Reklamaatitilanteesta johtuva Tilaaajan/Asiakkaan ja Toimittajan välinen sopimus hinnanalennuksesta ei oikeuta palvelumaksun alentamiseen tai palauttamiseen vaan palvelumaksu laskutetaan kuten se olisi laskutettu sopimuksen mukaisin hinnoin ja suorituksin. Mikäli sopimus puretaan tai tilaus peruutetaan ja sopimuksen mukainen oikeus jätetään näin ollen käyttämättä Toimittajasta johtuvasti syystä, on Toimittaja velvollinen raportoimaan ja suorittamaan palvelumaksun Asiakkaalle sopimuksen mukaisesti siten kuten se olisi tullut suorittaa, mikäli olisi toimitettu sopimuksen mukaisesti. Selvyyden vuoksi todetaan, että Asiakkaalla on oikeus sopimuksen mukaiseen palvelumaksuun, mikäli sopimuksen täyttymättömyys johtuu Toimittajasta johtuvasta syystä.

HANKINTASOPIMUKSEN AIKAINEN TARKASTUSOIKEUS

Asiakkaalla on oikeus tarkastaa tai teettää kustannuksellaan kolmannella riippumattomalla taholla (esim. laillistettu tilintarkastaja) tarkastus sen selvittämiseksi, onko Toimittaja täyttänyt tämän hankintasopimuksen mukaisen raportointivelvoitteensa ja palvelumaksun maksuvelvoitteensa sekä muutoin toiminut hankintasopimuksen mukaisesti. Mikäli tarkastuksessa tai muulla tavoin todetaan, että Toimittaja on jättänyt raportoimatta sopimuksenalaisia myyntejään Asiakkaalle, on Toimittaja velvollinen korvaamaan tarkastuskustannukset sekä raportoimaan puuttuvan myynnin välittömästi Asiakkaalle. Tällaisesta myynnistä Asiakkaalla on oikeus veloittaa Toimittajalta sopimussakko tuhat (1000) euroa sekä palvelumaksu kaksinkertaisena.

Toimittaja on velvollinen esittämään tarkastajalle tiedot hankintasopimuksessa mukana olevien Tilaaajien kaikista sopimuksenalaisista ostoista. Lisäksi Toimittaja on velvollinen pyydettyä esittämään Tilaaajien kaikki ostot sopimuksen alaisissa tuote/palveluryhmissä.

Asiakkaan on ilmoitettava tahdostaan suorittaa tarkastus viimeistään neljäätoista (14) päivää ennen ehdotettua tarkastusajankohtaa. Toimittaja voi ehdottaa uutta päivää tarkastukselle. Ehdotettu ajankohta ei kuitenkaan voi olla myöhemmin kuin seitsemän (7) päivää Asiakkaan ehdottaman päivän jälkeen.

12. LASKUTUS- JA MAKSUEHDOT

Laskun maksuehto on 21 päivää netto. Viivästyskorko on enintään kulloinkin voimassa olevan korkolain mukainen. Erillisiä laskutus- tai muita vastaavia lisiä tai toimistokuluja ei hyväksytä.

Laskutuksen tulee tapahtua kuukausittain kuukauden 10. päivään mennessä verkkolaskulla, joka sisältää myös sopimuksen sopimusnumeron. Laskusta tai sen liitteestä on käytävä ilmi, miltä ajalta lasku on ja mistä lasku muodostuu.

Laskutusosoite:

Kuopion kaupungin verkkolaskujen välittäjä: Pagero Oy

Välittäjä tunnus: 003723609900

Kuopion kaupungille osoitetut laskut ohjataan niille erikseen määriteltäviin laskutusosoitteisiin, Toimittajan tulee katsoa tarkemmat laskutusohjeet Kuopion kaupungin nettisivuilta www.kuopio.fi

Laskutuksen tulee tapahtua verkkolaskulla, joka sisältää myös sopimuksen sopimusnumeron. Laskusta tai sen liitteestä on käytävä ilmi laskun laatimispäivämäärä, miltä ajalta lasku on ja mistä lasku muodostuu.

13. VAKUUDET

Toimittaja asettaa Tilaajalle sopimusvelvoitteidensa kaikinpuolisesta täyttämisestä vakuuden, jonka suuruus on 5 % tarjouksen mukaisesta vuosittaisesta vertailuhinnasta. Vakuus on annettava Tilaajalle viimeistään kaksi (2) kuukautta ennen sopimuskauden alkua ja se palautetaan Toimittajalle kaksi (2) kuukautta sen jälkeen, kun liikenne on alkanut ja sitä on hoidettu sopimuksen mukaisesti.

14. REKLAMAATIOT

Tilaajan Toimittajalle osoittamat palveluun tai tuoteseen liittyvät reklamaatiot toimitetaan viipymättä Asiakkaan raportointijärjestelmän kautta. Asiakas informoi Toimittajaa reklamaatiosta. Reklamaatiot eivät saa sisältää henkilötietoja siinä määrin, että reklamaatio tämän vuoksi pitäisi pitää lainsäädännön vuoksi salassa.

Toimittajan on vastattava reklamaatioon 3 työpäivän kuluessa reklamaation toimituksesta. Vastausaika lähdetään laskemaan reklamointipäivästä seuraavasta työpäivästä.

Toimittaja käsittelee palautteet ja reklamaatiot henkilöstönsä kanssa ja sopii palautteen aiheuttamista toimenpiteistä ja seurannasta tarvittavissa määrin siten, että sopimuksen mukaiset velvoitteet voidaan jatkossa täyttää. Toimittaja kehittää toimintaansa palautteiden/reklamaatioiden pohjalta. Toimittaja seuraa toiminnan kehittämistä ja arvioi sitä säännöllisesti.

15. IRTISANOMISEHDOT

Yleinen irtisanomisperuste ja purkaminen

Sopimus voidaan purkaa olennaisen sopimusrikkomuksen johdosta, mikäli sopimusta ei voida irtisanoa jäljempänä kuvatun erityisen irtisanomisperusteen nojalla.

Erityinen irtisanomisperuste

Asiakkaalla on oikeus irtisanoa sopimus välittömästi päättymään osittain tai kokonaisuudessaan, jos:

- Toimittajaa [tai ryhmittymän jäsentä] koskee julkisista hankinnoista annetun lain 80 §:n pakollinen poissulkemisperuste tai hankintalain 81 §:ssä tarkoitettu harkinnanvarainen poissulkemisperuste, vaikka peruste olisi syntynyt vasta sopimussuhteen alkamisen jälkeen.
- Sopimuksen voimaan tulon jälkeen ilmenee, että Toimittajan tarjouksessa on annettu tarjouspyynnön vastainen virheellinen tieto ja että tarjottu tuote tai palvelu ei vastaa tarjouspyynnön

vaatimuksia tai mikäli kyseinen tieto on sellainen joka olisi vaikuttanut Asiakkaan päätökseen tehdä sopimus Toimittajan kanssa.

Sopijapuolella on oikeus irtisanoa sopimus välittömästi päättymään, jos toinen Sopijapuoli:

- joutuu sellaisiin taloudellisiin vaikeuksiin, että on syytä olettaa sopimusvelvoitteiden täyttämisen vaarantuvan,
- ryhtyy toimenpiteeseen, joka voi vaikuttaa olennaisesti palvelun tai tuotteiden toimittamiseen ja tällä seikalla on sopimukselle tai sen toimivuudelle oleellinen merkitys ja sopijapuoli tämän tiesi tai hänen olisi tullut se tietää,
- ei kykene suorittamaan velvoitteitaan sovitun aikataulun puitteissa ja tällä on olennaista vaikutusta toiseen Sopijapuoleen tai Tilaajiin tai Sopijapuolella on perusteltu syy uskoa näin tai jos toinen Sopijapuoli on muutoin toistuvasti viivästynyt suorituksessaan tai suoritus on ollut toistuvasti virheellinen muusta kuin sopimusrikkomuksen kohteena olevasta Sopijapuolesta, Tilajasta tai ylivoimaisesta esteestä johtuvasta syystä,
- rikkoo olennaisesti sopimusta, eikä korjaa rikkomustaan kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa sitä koskevan kirjallisen huomautuksen lähettämisestä tai rikkomus ei luonteensa vuoksi ole enää korjattavissa,
- tai sen johto- tai hallintotehtävissä toimii tai siihen suoraan tai epäsuorasti käyttää määräysvaltaa henkilö, joka on liiketoimintakiellossa; tai
- jos hintamuutoksista tai alihankkijamuutoksista ei päästä Sopijapuolten välillä yhteisymmärrykseen.

Asiakas voi lisäksi irtisanoa sopimuksen päättymään välittömästi, mikäli useampi kuin yksi tämän sopimuksen perusteella tehty sopimus on irtisanottu Toimittajan sopimusrikkomuksen vuoksi.

Mikäli tuomioistuimien määrää sopimuskauden lyhennettäväksi, Asiakkaalla on oikeus irtisanoa sopimus ja sen perusteella tehdyt muut sopimukset noudattaen kahden (2) kuukauden pituista irtisanomisaikaa tai tätä lyhyempää tuomioistuimen määräämää irtisanomisaikaa.

Jos tästä sopimuksesta, siihen tehdystä muutoksesta, sopimuksessa tarkoitettua hankinnasta tai hankintaan johtaneesta menettelystä valitetaan markkinaoikeuteen tämän sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen, Asiakkaalla on oikeus irtisanoa sopimus ja sen perusteella tehdyt muut sopimukset päättymään kolmen (3) kuukauden irtisanomisajalla.

16. KARTELLILAUSEKE

Toimittaja vahvistaa Sopimuksen allekirjoituksella sitoumuksen, ettei se ole Sopimukseen liittyen toiminut, eikä se Sopimuksen voimassa ollessa toimi, sellaisessa yhteistyössä tai yhteisymmärryksessä muiden alan toimijoiden tai tarjouskilpailuun osallistuneiden tarjoajien kanssa, jonka tarkoituksena on tarjouskilpailun tai sen perusteella syntyneen Sopimuksen hinnoitteluun, maksuihin tai niiden laskentaperusteisiin vaikuttaminen, markkinoiden tai hankintalähteiden jakaminen tai muu kilpailun rajoittaminen.

Mikäli Toimittaja on toiminut vastoin tätä velvoitetta, tulee Toimittajan suorittaa Tilajalle sopimussakkona kaksikymmentä (20) prosenttia (%) Toimittajan toimitusten yhteenlasketusta arvosta kartellin voimassaoloajalta sekä korvata täysimääräisesti sopimussakon ylittävä Tilajalle syntynyt vahinko, kustannus tai vastuu mukaan lukien oikeudenkäyntikulut ja asian selvittämisestä johtuneet kustannukset. Tässä sopimusehdossa tarkoitetut velvoitteet jatkuvat myös Sopimuksen päätyttyä.

17. SOPIMUKSEN SIIRTÄMINEN JA MUUTTAMINEN

Toimittaja ei saa siirtää Sopimusta kokonaan tai osittain tai siihen perustuvia oikeuksiaan tai velvoitteitaan ilman Asiakkaan etukäteen antamaa nimenomaista kirjallista suostumusta.

Asiakkaalla on oikeus vapaasti siirtää Sopimus kokonaan tai osittain tai siihen perustuvia oikeuksiaan tai velvoitteitaan sen kanssa samaan kirjanpitolain mukaiseen konserniin kuuluvalla yhtiöllä sekä kolmannelle osapuolelle liikkeen luovutuksen tai muun yritysjärjestelyn yhteydessä.

Sopimusta voidaan muuttaa vain kirjallisesti molempien osapuolten allekirjoituksin allekirjoitusoikeuden omaavan henkilön toimesta.

18. HENKILÖTIETOJEN KÄSITTELY

Henkilötietojen käsittelyyn sovelletaan sopimuksen liitteenä olevaa Tietosuojaliitettä. Mikäli tämä sopimus tai sen muut liitteet ovat ristiriidassa Tietosuojaliitteen kanssa, sovelletaan henkilötietojen käsittelyyn ensisijaisesti Tietosuojaliitteessä sovittua.

19. SOPIMUSASIAKIRJOJEN JULKISUUS

Sopimus on julkinen. Sopimuksen liitteet tai sen osat voivat olla salaisia voimassaolevan lainsäädännön nojalla.

Jos Toimittaja katsoo jonkin tiedon omaksi tai kolmannen osapuolen salassa pidettäväksi liike- tai ammattisalaisuudeksi, on Toimittajan ilmoitettava siitä Tilaajalle ja Asiakkaalle kirjallisesti. Liike- tai ammattisalaisuuksia sisältävien tiedostojen nimiin on sisällytettävä merkintä "SALAINEN".

20. SOPIMUSTA KOSKEVIEN ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN

Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Hankintasopimukseen ei kuitenkaan sovelleta Suomen lain lainvalintaa koskevia säännöksiä.

Mahdolliset sopimuserimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan neuvottelemalla. Mikäli neuvottelut eivät johda molempia Sopijapuolia tyydyttävään lopputulokseen, erimielisyydet jätetään ratkaistavaksi Pohjois-Savon käräjäoikeudelle.

21. ALLEKIRJOITUKSET

Tätä Sopimusta on tehty kaksi (2) samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin Osapuolelle.

Tämän Sopimuksen syntymisen edellytyksenä on, että molemmat Osapuolet sen allekirjoittavat.



Jarkko Mattila
toimitusjohtaja
Sansia Oy

29 / 1 / 2020



Riku Sand
toimitusjohtaja
Kuopion Liikenne Oy

22 / 1 / 2020